Serie 6, Einbau-Kühlschrank, 177.5 x
56 cm, Flachscharnier
KIR81AFE0
Zubehör
2 x Eierablage
Zusätzlich erhältliches Zubehör
KSZ10020 : Flaschenablage
KSZB0S00 : Schwerlastsatz

EAN-Nummer: 4242005238347
Marke: Bosch
Internationale Bestellbezeichnung: KIR81AFE0
Produktkategorie: Kühlschrank
Frostfree System: Nein
Art der Installation: Vollintegrierbar
Integriertes Zubehör: 2 x Eierablage
'!2E20AF-cdideh!
1/4
Serie 6, Einbau-Kühlschrank, 177.5 x 56 cm,
Flachscharnier
KIR81AFE0
Der Kühlschrank mit VitaFresh plus Box,
TouchControl: hält Ihr Obst und Gemüse
vitaminreich und bis zu 2x länger frisch.
- KIR81AFE0
- SmartCool
- EasyInstallation
Leistung und Verbrauch
- Energieeffizienzklasse: E
- Nutzinhalt gesamt: 319 l
- Nutzinhalt Kühlfächer: 319 l
- Nutzinhalt Tiefkühlfächer: 0 l
- Energieverbrauch / Jahr: 115 kWh/a
- Klimaklasse: SN-ST
- SuperGefrieren: nein
- Geräuscheffizienzklasse / Geräusch-Wert: C / 37 dB
- Auf Basis der Ergebnisse der Normprüfung über 24 Std.
Tatsächlicher Verbrauch abhängig von Nutzung/Standort des
Geräts.
Design
- LED Beleuchtung
Komfort und Sicherheit
- TouchControl - Elektronische Temperaturregelung, exakt
digital ablesbar
- FreshSense - Konstante Temperatur durch intelligente
Sensortechnik
- Abtau-Automatik
- SuperKühlen
- Akustischer Türalarm
Kühlteil
- 7 Abstellflächen aus Sicherheitsglas (6 höhenverstellbar),
davon eine teilbar mit Parkmöglichkeit im Gerät, 2 Glasplatten
ausziehbar
- Spezial-Flaschenrost, glanzverchromt
- 6 Türabsteller, davon 1 Butter-/Käsefach
Frischhaltesystem
- 1 VitaFresh plus Schublade auf Teleskopschienen mit
Feuchtigkeitsregulierung - hält Obst und Gemüse vitaminreich
und bis zu 2x länger frisch
1 MultiBox auf Teleskopschienen -Transparente Schublade mit
Wellenboden, ideal zur Lagerung von Obst und Gemüse.
- 1 VitaFresh plus Schublade auf Teleskopschienen mit
Feuchtigkeitsregulierung - hält Obst und Gemüse vitaminreich
und bis zu 2x länger frisch
1 MultiBox auf Teleskopschienen -Transparente Schublade mit
Wellenboden, ideal zur Lagerung von Obst und Gemüse.
Maße
- Gerätemaße ( H x B x T): 177.2 cm x 55.8 cm x 54.5 cm
- Nischenmaße (H x B x T): 177.5 cm x 56.0 cm x 55.0 cm
Technische Informationen
- Türanschlag rechts, wechselbar
- Anschlusswert: 90 W
- 220 - 240 V
Zubehör
- 2 x Eierablage
- Flaschenkamm
2/4